РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10   апреля 2014 г.               №   58                       сл.Кашары
	О создании формирований Гражданской обороны в Кашарском сельском поселении

       В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1988 № 28 «О гражданской обороне», постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11.11.1999 № 428 «О порядке создания и деятельности гражданских организаций гражданской обороны (формирований ГО) в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав формирований гражданской обороны на территории Кашарского сельского поселения согласно приложению.

2. Руководителям организаций:

2.1. Организовать готовность личного состава формирований гражданской обороны в случае возникновения чрезвычайной ситуации.

2.2. Закрепить за формированиями гражданской обороны автотранспорт, технику необходимую для функционирования формирований сельского поселения.

3. Специалисту 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Кашарского сельского поселения А.С.Щербакову периодически осуществлять проверки готовности формирований гражданской обороны.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кашарского

сельского поселения                                                  Е.А.Щербакова

                                                                                     Приложение

к постановлению

Администрации Кашарского сельского поселения от 10.04.2014 № 58
СОСТАВ

формирований гражданской обороны

на территории Кашарского сельского поселения

Противопожарное звено:

Руководитель звена:

	Ф.И.О.
	занимаемая должность

	Неизвестный

Валерий Васильевич

	главный инженер МП «Коммунальщик»

	Личный состав:

	Бондаренко

Александр Викторович
	заведующий автогаражом МП «Коммунальщик»

зам. начальника звена

	Слабченко

Сергей Викторович
	водитель пожарного автомобиля

	Корякин       Анатолий Александрович
	тракторист  МП «Коммунальщик»

	Бондаренко Денис Владимирович
	тракторист МП «Коммунальщик»

	Даниленко Николай Иванович
	водитель МП «Коммунальщик»

	Чугуев  Александр Иванович
	водитель МП «Коммунальщик»

Санитарный пост:

	Яценко Светлана Петровна
	начальник поста

зав. Сектором финансов Администрации Кашарского сельского поселения

	Малахова Лилия Вячеславовна
	бухгалтер

Администрации Кашарского сельского поселения

	Гирина Светлана Александровна
	бухгалтер Администрации Кашарского сельского поселения

	Колесникова Галина Ивановна
	специалист Администрации Кашарского сельского поселения

Звено по ремонту водопроводных путей:

	Писоцкий Владимир Николаевич
	инженер МП «Коммунальщик»

	Писоцкий Сергей Петрович
	мастер МП «Коммунальщик»

	Попов Владимир Михайлович
	сварщик МП «Коммунальщик»

Звено связи

	         Бондаренко Виктор Иванович
	наладчик узла связи

	Бондаренко Анатолий Николаевич
	наладчик радиосетей

Аварийно-техническая группа:

	Стецурин Юрий Иванович
	Заведующий гаражем МП «Коммунальщик»

	Друголев Владимир Иванович
	столяр-плотник МП «Коммунальщик»

	Великородный Александр Михалыч
	токарь МП «Коммунальщик»

	Торбенко Александр Васильевич
	газосварщик МП «Коммунальщик»

	Горбиков Александр Федорович
	слесарь МП «Коммунальщик»